
VILNIAUS PETRO VILEIŠIO PROGIMNAZIJA 

MAITINIMO ORGANIZAVIMAS KARANTINO METU 

 

Dėl karantino organizuojant ugdymą nuotoliniu būdu        įprastinė maitinimo paslauga 

mokykloje neteikiama.  Nemokamą maitinimą gaunantiems mokiniams skiriami maisto 

daviniai. 

1 ir 2 klasės mokinių maitinimo 

vykdymas nuotolinio ugdymo proceso 

metu:  

1. Gavus Vilniaus miesto 

savivaldybės nurodymą, kuriuo 

laikotarpiu teikti maisto davinius, 

sužinomas pirmokų ir antrokų tėvų 

poreikis juos gauti; 

2. Turint tikslų mokinių skaičių 

informuojamas maisto tiekėjas 

„Bruneros“; 

3. Maisto tiekėjas pateikia informaciją 

apie dieną, kai bus pristatyti maisto 

daviniai į ugdymo įstaigą; 

4. Informuojami tėvai, kada reikia 

atvykti pasiimti maisto davinį; 

5. Gavus maisto davinius iš tiekėjo, 

ugdymo įstaigos atsakingas asmuo 

patikrina, ar maisto davinio turinys 

atitinka reikalavimus; 

6. Išduodami tėvams maisto daviniai 

ir paprašoma pasirašyti, kad 

atsiėmė; 

7. Už nemokamą maitinimą 

atsakingas asmuo per mėnesį 

sutvarko dokumentus ir pateikia 

Biudžetinei  įstaigai „Biudžetinių 

įstaigų buhalterinė apskaita“. 

 

 

 

Nemokamą maitinimą gaunančių 

mokinių maitinimo vykdymas nuotolinio 

ugdymo proceso metu: 

1. Gavus Vilniaus miesto 

savivaldybės nurodymą, kuriuo 

laikotarpiu teikti maisto davinius, 

apie mokinių skaičių 

informuojamas maisto tiekėjas 

„Bruneros“ 

2. Maisto tiekėjas pateikia informaciją 

apie dieną, kai bus pristatyti maisto 

daviniai į ugdymo įstaigą; 

3. Informuojami tėvai, kada reikia 

atvykti pasiimti maisto davinį į 

ugdymo įstaigą; 

4. Gavus maisto davinius iš tiekėjo 

ugdymo įstaigos atsakingas asmuo 

patikrina, ar maisto davinio turinys 

atitinka reikalavimus; 

5. Išduodami tėvams maisto daviniai 

ir paprašoma pasirašyti, kad 

atsiėmė; 

6. Už nemokamą maitinimą 

atsakingas asmuo per mėnesį 

sutvarko dokumentus ir pateikia 

Biudžetinei  įstaigai „Biudžetinių 

įstaigų buhalterinė apskaita“. 

 

 


